
UCHWAŁA NR XVIII/123/2016
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2016r. 
poz. 446), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1- 4, art. 38 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2016r.,  poz. 902) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 18 marca 2009 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2014r. poz. 1786)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Lubrza w wysokości:

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości  5 900 zł,

2. dodatek funkcyjny w wysokości  1500 zł,

3. dodatek specjalny w wysokości  30%  łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia złożenia ślubowania tj. 1 sierpnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: CFED53D5-A1B0-4F71-8577-C62E354E46DF. Podpisany Strona 1




